
Gmina Liniewo 
ul. Dworcowa 3, 83-420 Liniewo, www.liniewo.pl 

 
Referat Gospodarki Komunalnej i Rozwoju, tel. (058) 687-85-27   

 
 

Liniewo, dnia 08.09.2023 r. 

RGKiR.271.6.2023 
 

Wykonawcy w postępowaniu 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 253 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2022 r., poz.1710 ze zm.) Wójt Gminy Liniewo informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w 
trybie podstawowym wariant 1 (art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp), na realizację zadania pn. Przebudowa drogi w 
Garczynie - Remont drogi gminnej nr 196006G, 196025G w Gminie Liniewo.” które zarejestrowano w dniu 
07.08.2023 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2023/BZP 00342634/01, wpłynęło 3 ofert w 
wyznaczonym terminie tj. do godziny 10:00 w dniu 22.08.2023 r.  

Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: Okrój Zdzisław Okroj Barwik, ul. Słoneczna 8, 83-305 
Pomieczyno.  

Wybrano Wykonawcę, który uzyskał najwyższą sumę punktów w kryteriach określonych w SWZ. 
 
 

 

Lp. Oferent 

Oferowana 
cena 

Oferowana 
gwarancja 

Punktacja 
przyznana 
ofertom w 
kryterium 

cena 

Punktacja 
przyznana 
ofertom w 

kryterium termin 
płatności faktur 

kryterium  

suma 
punktów 

[zł brutto] [miesiące] waga - 60 waga - 40 

1. 
Okrój Zdzisław Okroj 
Barwik, ul. Słoneczna 8,                            
83-305 Pomieczyno 

89 635,78 zł   60 60 40 100,00 

2. 
Cygert Sp z o.o. 
Wygoda Sierakowska 210,              
83-340 Sierakowice 

 136 284,00 zł 60 39,46 40 79,46 

3. Firma RYBKA Maciej Gabryel 
Oferta 
odrzucona 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia                  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) Zamawiający odrzuca 
ofertę. Oferta nie spełniała wymagań określonych w 
rozdziale IX SWZ. Zgodnie z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp: 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia lub 
konkursie o wartości mniejszej niż progi unijne ofertę, 
wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia lub w konkursie, oświadczenie, 
o którym mowa w art. 125 ust. 1, składa się, pod 
rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w 
postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym 
lub podpisem osobistym” w szczególności w 
formatach: .txt, .rtf, .pdf, .doc, .docx, .odt.  
Został złożony  dokument plik w formacie XML. 



Gmina Liniewo 
ul. Dworcowa 3, 83-420 Liniewo, www.liniewo.pl 

 
Referat Gospodarki Komunalnej i Rozwoju, tel. (058) 687-85-27   

 
Zamawiający, na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, zawrze umowę z wyłonionym Wykonawcą w sprawie 
przedmiotowego zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymuje: 

1. podmioty ubiegające się o zamówienie publiczne wg rozdzielnika 
2. BIP 
3. https://platformazakupowa.pl/pn/liniewo  
4. a/a 

https://platformazakupowa.pl/pn/liniewo

		2023-09-08T12:43:00+0200




